Q'\w . CITTA’ DI RAGUSA

SERV. DETERMINATION! DIDIS
'TRASM4ESSAilrf._2§é£4;£§l!;
A~

‘% : @17 GER 000

L RERL, 12, ,!I’LHVHZ’JU

DISTRUTTOEE R0 TTivo

ﬁﬁeﬁgﬁﬁﬁTununql-
LQ

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data {7 GEN, 2005
N. h4

OGGETTO: Modifica determina
dirigenziale n. 2823
del 27/12/2004.

N. 7 SETTORE XIV
DATA 14/01/2005

 DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

FUNZ. SERV. ' INTER.

BIL. CAP. | I™P.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilacinqgue,

il giorno quattordici del mese

di gennaio, nell’ufficio del settore XIV, il
dirigente dott. Giovanni Scifo ha adottato la
seguente determinazione:



VISTA la determina dirigenziale n. 2823 de]l 27/12/2004 ¢ cui
veniva autorizzato il progetto speciale denominato” T 2mpi
della citta nel periodo delle feste natalizie”;

CONSIDERATO che la specialita del progetto si concretizza iche
nel garantire un’adeguata presenza di personale nella scla
serale - notturna (particolarmente nel segmento 23.00-0..0° in
modo particolare nei fine settimana;

PRESO ATTO che i tempi di realizzazione del progetto (pun- “D”
delle proposte operative) per mero errore materiale erano .atl
previsti dal 4 dicembre 2004 al 9 gennaio 2005 e che invs la
data esatta doveva essere dal 4 dicembre 2004 al 29 g .aio
2005, al fine di garantire una maggiore presenza in tutti ine
settimana del mese di cennaio 2005;

VISTO 1l’'art.53 del regolamento degli wuffici e dei s- izi
approvato con delibera Consiliare n° 64 del 30/10/97:;

DETERMINA

1) MODFICARE i tempi di realizzazione del proget- e
precisamente dal 4 dicembre 2004 al 29 gennaio 2005 ;
2) DARE ATTO che tale modifica non comporta un mag re

impegno di spesa.




Per presa visione

Ragusa, Ii
ACO

J

Da trasmettersi d’ufficio

ai seguenti

settori/uffici: Ragioneria




.

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

-

Il sottoscritto Messo comunale  attesta di avere -
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.
Ragusaﬁﬂ%/g{ oh

I;yMESSO COMUN,

—— 1 ® PRl
Il sottoscrltto Messo comunale attess il complm del
uvnd o) perlodo di pubblicazione e cioe: dal.Ziz 4”/7/
ald4/ Qf 0.5
Ragusaﬁﬁp/f7/2;3
‘ , IL . COMUNALE
' : ‘ %;%?3&¢vvkbk

Per copia conforme all’originale, da servire per uso

amministrativo. P

RAGUSAureererrerrersarsasnenns " ' e

IL RETARIO GENERALE,w

/

~



